

Spørsmål til dannelse av
"Hillestad Bondekvinnelag"

På 1935 den 6 april Holt Landbrukslaget mite på "Fjellhald" med foredrag av formannen i Vestfoll Bondekvinnelagsorganisasjon fru Tuus, Lande. I sit foredrag gav hun en meget grei utredning om det arbeid de forskjellige kvinneforeninger i bygden utføre. Spesielt om både huns husmorlagene og sanitetsforeningene, som med sine samfunnsmessige formål arbeider i samme retning som bondekvinnelagene i bygden, men som i den samarbeide med et bondekvinnelag går glipp av de store bidrag som et riges Bonde- lag yder til foredrag, propagandademonstrasjoner og kursar, så som spinning- og husselkursar, små håndverk kursar for unge gutter osv. Det sagt går alle disse kursar i retning av utberging. Tan-

ken- og flinke husevinder og kvinder og
bedre kosthold. Fædres holdens kom-
der efter nærmere inns på bondeskomne-
lagsberetningen, og gav tilslut en rind-
ning i startning om bondeskvinnel-
lag. Som komite til å arbeide videre
med saken valgte: Fru Jensen Nes
fru Thora Bjørg, fru Ragnhild
Liker, fru Astlaug Gouland og fru
Ragna Hegg. Denne komite's i hurti-
ge og planmessige arbeide gjorde
det mulig å få

Hilleslad Bondeskvinnelag startet
på et landbrukslagsmøte på Hegg
den 15. januar 1936.

Tilbede var blant andre kretssekretar
Akerholt og tilsynsmann for Norges
Bondelag dr. Ljovås. Som styre-
medlemmer i Bondeskvinnelaget
valgte: Fru Ragnhild Liker, formann,
Som øvrige styremedlemmer: fru
Thora Bjørg, fru Astlaug Nes (Gouland)

fhk. Astri Hegg og Fungeborg Palager.
Vareramm: Fru Kristine Lihon, fru
Kongstad, fru Lise Bakke, fru Klara
Bratthun og fhk. Ida Hansen.

Første møte blev holdt sammen med
Landsbrukslaget's årsmøte på Fjellhald
den 22. februar 1936.

Her var også sekretar skrevet tilstede
og redgjorde for Bondekvindelagets vir-
ke og gjennemgikk forslag til lover som
blev vedtatt med endel forandringer.
Stokkorkigent blev sat til Kr. 1. pr. år.

Fornmannen fru Lihon refererte en
skrivelse fra Grimstad garbveri om
tilbud på fri med stor rabatt 20%
ved bestilling gjennom laget.

Fornmann i Vestfold Bondekvinnemo-
rganisasjon fru Tuon, Lande sendte det
nyttarbeide lag en varm hilser, og ønsket
det tillykke og velkommen i fylkesorgani-
sasjonen.

Derefter ønskede sek. Aksholt Bondekomitee-
laget lykke til med virksomheden og
til at lade sin begejstring over indvæsen
for den store samfundsmæssige opgave
som vi nu gik ind for.

Forsamlingen i Landbrugslaget Peder Kalager
ønskede så meget hjertelig velkomment
til det nye velvære for bygden osv.

Fru Lohren takkede tilstede for de mange
gode ønsker. Derefter blev bondesangen
sungen. Måske her.

Det var meget varmt og festligt samvær
der var med mange bygdefolk frem
både ældre og yngre. Lokalerne var
for anledningen meget vakker pyntet.

Gæstfrihed og Gæstfrihed. Herimod holdt
et idemærke fordrag om bondebere-
gelsen og dens opgaver.

Gæstfrihed fra "Vasas" opførte skue-
spillet "til Peter" som var et stort
jubel. Så var det beovtning og tilstede
indvielsen. En meget hyggelig aften på frist til
sist.

Konstituerende møte holdes hos fru
Jensen, des den 3 mars 1936 under
ledelse av formannen fru Ragnhild
Liken. Tilsted var fire den form
fru Inna Bjoerge, fru Kristine Liken
fru Gurine Holm, fru Braether, fru
Glassrud, fru Haugerud, fru Torne
Borgels tad, fru Hydras, fru Live Backe
fru Astri Hegg, fru Liken Hegg, fru Ida
Hansen fru Jensen Ingeborg Kalager.
fru Rikke Hag

Formannen ønsket velkommen og ut
talte ønske om lagets framgangs
det kunde bli til nytte for byg
den og kunde få anledning til å
oppfylle de oppgaver som lå foran oss.
Deretter ble det tatt opp lovene for laget
og de forskjellige arbeidsoppgaver for kom
teindetlag.

1. Så gik vi over til valg inden styre.

Fornavn: Fru Loken (frå valg 2)

Nestformann: Fru Thora Björge

Passerer : Erik Astri Hegg

Lekretar : Fougaborg Kalager

Føiige styresmedlem: fru Astaug Nes.

Varamenn: Fru Kristine Loken, fru
Kenne Engelstad, fru Live Bache, fru
Alara Bråthen og fru Ida Hansen.

2. Møtene blir bestemt å holdes hos
medlemmene. Hvor far med samarbeid
og frie. Vetskyet berkes kaffe med
"kaffeskål".

3. Møtene holdes så ofte som nødvendig
og minst fire gange i året.

4. Firlisterne fra Grimsstad blir
innlevert til formann for vidresendelse
til garbriek

5. Etter en hyggelig kaffeprøise